
 
 
 

 Klausimas    Atsakymas 
     

1. 

  Ar reikia pagrįsti 
automobilio  kainą  rinkos tyrimu, 
jei kvietimo gairėse automobiliui 
numatyta maksimali suma? Ar 
galima tiesiog įtraukti šią sumą į 
biudžetą? 

Taip, automobilio kaina biudžete turi būti pagrįsta. Kvietimo 

 gairėse yra numatyta maksimali suma automobilio pirkimui, 

 kuri  bus  finansuojama  programos  lėšomis,  tačiau  tai 

 nereiškia, kad automobilis privalo tiek ir kainuoti. 

 
CPVA  atliko  automobilių  rinkos  tyrimą  jei  pareiškėjas  

 
vadovausis šiuo tyrimu ir į biudžetą trauks 14 502 eurus,  

 
tuomet  jokio  papildomo  rinkos  tyrimo  atlikti  nereikės.  

 

 

Tačiau jei pareiškėjas nuspręs į biudžetą įtraukti didesnę 

 sumą nei numatyta atliktame rinkos tyrime, tuomet turės 

 būti pagrįsta kodėl pasirinktas brangesnis automobilis. 
  

2. 

Kaip bus organizuojami mokymai 
slaugytojoms?  Kiek komandiruočių 
planuotis projekto biudžete? 

Numatyti 5 dienų mokymai Kaune, 2 savaitės savarankiško 

 ruošimosi  namuose  ir  vėl  5  dienų  mokymai  Kaune. 

 Atsižvelgiant  į  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto 

 planuojamus mokymus projekto biudžete nusimatykite 2 

 komandiruotes  po  5  dienas  į  Kauną.  Primename,  kad 

      nakvynė  bus  užtikrinta  iš  LSMU  pusės,  jums  reikia 

      planuotis tik kelionę ir dienpinigius. 

      Taip pat vyks 18 supervizijų/grįžtamojo ryšio susitikimų su 

      specialistu. 
      Rekomenduojame  nusimatyti  kelionės  išlaidas  šiems 

      susitikimams. 
       

3. 

Šeimų lankymas: Vadovaujantis Gairių 
21.4.1 punktu yra reikalaujama, kad 
kandidatas į šeimos lankymo 
specialistus turėtų ne žemesnį, nei 
sveikatos mokslų bakalauro 
kvalifikacinį laipsnį (arba jam 
prilygstantį). Ar tinkamas būtų 
kolegijos diplomas? 

Kolegijos išsilavinimas, jei jis įgytas po 2000 m., yra tinkamas, nes nuo 
šių metų kolegijoje įgytas išsilavinimas yra prilyginamas bakalauro 
kvalifikaciniam laipsniui. 

 

https://www.norwaygrants.lt/mfiles/Documents/items/202/automobiliu_rinkos_apzvalga.pdf

